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Rezultaty

     1. Przewodnik dla dostawców VET w celu
wspierania przedsiębiorczości w gospodarce o
obiegu zamkniętym z MŚP jest gotowy w wersji
angielskiej i zostanie przetłumaczony na
wszystkie języki partnerów projektu.

     2.  SME CE Skills & Readiness Verification
Tool - wszyscy partnerzy przyczynili się do
opracowania 6 modułów przewodnika. Każdy
partner przygotował trzy karty działań, a gdy
tylko będą gotowe, angielska wersja kart działań
zostanie wdrożona online.

     3.  Spersonalizowana cyfrowa przestrzeń
gospodarki o obiegu zamkniętym dla MŚP jest
cyfrowym zasobem szkoleniowym w formie
platformy m-learningowej.
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Chociaż Komisja Europejska dąży do gospodarki o obiegu zamkniętym,
świadomość społeczeństwa na ten temat jest wciąż niska. Nie wszyscy zdają
sobie sprawę z wpływu, jaki konsumpcjonizm i gospodarka odpadami wywierają
na planetę. Gospodarka o obiegu zamkniętym stanowi rozwiązanie dla
ponownego przemyślenia procesów i budowania bardziej przyjaznego dla
środowiska podejścia przez jednostki. Dlatego kluczowe jest, aby trenerzy VET
rozwijali kompetencje w zakresie gospodarki o obiegu zamkniętym i
przedsiębiorczości, aby wiedza ta mogła być przekazywana studentom. W tym
kontekście, w ramach projektu partnerstwa strategicznego Erasmus + KA2 na
rzecz kształcenia i szkolenia zawodowego "DISCERN: A customised Digital
Space to Foster Circular Economy EntrepReNeurship with SMEs" opracowaliśmy
przewodnik "Circular economy entrepreneurship it's your best chance!".
Bezpośrednim celem przewodnika są trenerzy VET i menedżerowie organizacji
VET, jednak MŚP, start-upy i przedsiębiorcy, a także osoby zainteresowane
tematem mogą również skorzystać z kursu. Przewodnik składa się z dwóch
części:
Część A: Program nauczania Przewodnika dla dostawców VET w celu wspierania
przedsiębiorczości w gospodarce o obiegu zamkniętym z MŚP
Część B: Treść przewodnika: "Przedsiębiorczość w gospodarce o obiegu
zamkniętym to Twoja najlepsza szansa!". Treść przewodnika składa się z 6
modułów:
Zielona transformacja przemysłu - projektowanie produktów w obiegu
zamkniętym
Transformacja sektorów zasobochłonnych
W kierunku bioróżnorodności i ekologicznej transformacji przedsiębiorstw
Zarządzanie przełomowymi innowacjami w celu monitorowania i optymalizacji
wydajności gospodarki o obiegu zamkniętym
Przemyślenie modelu biznesowego firm pod kątem zrównoważonego rozwoju i
biznesplanu
Publiczne i prywatne możliwości finansowania start-upów dla zrównoważonego
wzrostu.
Przewodnik jest już gotowy i dostępny bezpłatnie w języku angielskim na
platformie internetowej projektu DISCERN: https://discern.erasmus.site/pr1/
Wkrótce będzie również dostępny we wszystkich językach partnerskich:
rumuńskim, słoweńskim, portugalskim, hiszpańskim i polskim.

- Montse Mari - 
Uniwersytet Rovira i Virgili Tarragona

Nasza dotychczasowa praca
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W dniach 8 i 9 listopada 2022 r. odbyło się drugie spotkanie w
Lousada w Portugalii. Przy okazji tego spotkania partnerzy
omówili wyniki projektu, zadania przydzielone każdemu
partnerowi oraz sposób promowania i rozpowszechniania
projektu.

DISCERN drugie spotkanie
międzynarodowe



5Partnerzy projektu

Projekt został sfinansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej. Niniejszy biuletyn odzwierciedla
jedynie poglądy partnerstwa DISCERN, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek
wykorzystanie zawartych w nim informacji.

www.mecb.com.mt

www.cciabn.ro

https://www.cm-lousada.pt/  

 https://www.urv.cat/en/

https://ff.um.si/raziskovanje/raziskovalni-centri/erm/

https://danmar-computers.com.pl/en/ 

http://www.cciabn.ro/
https://www.urv.cat/en/
https://ff.um.si/raziskovanje/raziskovalni-centri/erm/
https://danmar-computers.com.pl/en/

